

Årsredovisning för
Parawind i Stockholm AB

559033-6730

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ami Kojic
Styrelseledamot

2023-01-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Parawind i Stockholm AB, 559033-6730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver importverksamhet- försäljning av material- samt uthyrning av verktyg inom byggbranschen.

Bolagets omsättning har åter igen ökat jämför med tidigare verksamhetsår pga en fortsatt ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 083 940	3 344 649	2 582 414	2 244 353
Resultat efter finansiella poster	997 292	432 847	-36 843	380 806
Soliditet %	35	35	21	31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	354 711	253 497
Balanseras i ny räkning		253 498	-253 497
Årets resultat			592 492
Belopp vid årets utgång	50 000	608 209	592 492

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	608 209
Årets resultat	592 492
Summa	1 200 701

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	1 200 701
Summa	1 200 701

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 083 940	3 344 649
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		161 661	-162 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 245 601	3 182 455
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 254 880	-1 154 593
Övriga externa kostnader		-849 775	-831 108
Personalkostnader	2	-568 240	-481 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-574 977	-266 821
Summa rörelsekostnader		-4 247 872	-2 734 461
Rörelseresultat		997 729	447 994
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-15 147
Summa finansiella poster		-437	-15 147
Resultat efter finansiella poster		997 292	432 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-109 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-109 000
Resultat före skatt		747 292	323 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 800	-70 350
Årets resultat		592 492	253 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 980 455	899 648
Summa materiella anläggningstillgångar		1 980 455	899 648
Summa anläggningstillgångar		1 980 455	899 648
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		384 974	223 313
Summa varulager m.m.		384 974	223 313
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		753 920	403 439
Övriga fordringar		21 173	620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 815	235 891
Summa kortfristiga fordringar		992 908	639 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 177 416	596 072
Summa kassa och bank		1 177 416	596 072
Summa omsättningstillgångar		2 555 298	1 459 335
SUMMA TILLGÅNGAR		4 535 753	2 358 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		608 209	354 711
Årets resultat		592 492	253 497
Summa fritt eget kapital		1 200 701	608 208
Summa eget kapital		1 250 701	658 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		449 000	199 000
Summa obeskattade reserver		449 000	199 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 406 099	1 025 183
Skatteskulder		89 108	4 658
Övriga skulder		183 295	395 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 550	76 454
Summa kortfristiga skulder		2 836 052	1 501 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 535 753	2 358 983

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 334 115	1 127 865
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 655 784	206 250
Utgående anskaffningsvärden	2 989 899	1 334 115
Ingående avskrivningar	-434 467	-167 646
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-574 977	-266 821
Utgående avskrivningar	-1 009 444	-434 467
Redovisat värde	1 980 455	899 648

Underskrifter

Stockholm

Ami Kojic
Ami Kojic
Styrelseledamot

2022-12-29
Datum